
 

  HYDROCOM®, spol.s r.o., Kolískova 11, 602 00 BRNO 
 tel.: +420 543 521 416;  e-mail: hydrocom@hydrocom.cz 

 
 
  
 
 
 
Vážení zákazníci a obchodní přátelé. 
 
 
 

Rok 2018 je nejen ve znamení ekonomického růstu, ale zejména ve znamení všeobecného              
dramatického zvyšování cen surovin, služeb a zboží.  
 
Mnozí prvovýrobci oznamují změny cen na poslední chvíli a odmítají jakákoliv jednání o jejich úpravě.               
Vzhledem k naplnění výrobních kapacit přichází společně se zvyšující se cenou ruku v ruce také             
dramatické prodloužení dodacích termínů. Jelikož jsme v minulých krizových letech snížili naše marže            
na minimum, není nadále možné zvyšující se náklady, související s výše uvedenými skutečnostmi,            
pokrýt pouze z našich zdrojů.  
Přál bych si uklidnění trhu tak, aby bylo možno dlouhodobě prodávat zboží za stabilní ceny, stejně jak                 
tomu bylo v minulých letech. Situace na trhu však není pod kontrolou a tak nelze vyloučit náhlá                
opětovná zdražení. Z výše uvedených důvodů Vás bohužel nejsme schopni v dostatečném předstihu           
informovat o změně cen. 
 
V současné době jsme schopni garantovat pouze námi potvrzené ceny Vašich objednávek.  
V případě, že jste od nás tato potvrzení neobdrželi, obratem nás kontaktujte.  
 
Věříme, že chápete náš postup a vzniklá situace nenaruší naši spolupráci.  
Věřte, že děláme vše potřebné pro společný bezproblémový obchodní vztah a jeho trvalý růst. 
 
 
 
V případě jakýchkoliv dotazů jsme Vám k dispozici. 
 
 
 
 
Jménem společnosti HYDROCOM spol. s r.o 
Ing. Igor Schmidt  
jednatel  
 
 
 
 
 
 

 



 

  HYDROCOM®, spol.s r.o., Kolískova 11, 602 00 BRNO 
 tel.: +420 543 521 416;  e-mail: hydrocom@hydrocom.cz 

 
Firma HYDROCOM, spol. s r. o. je zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Brně - oddíl C, vložka 13332. 

 


